
Скидка в 

процентах

10

5

5

Наименование торговой точки

«MASCOTTE»

Сеть салонов обуви и аксессуаров

Одежда, обувь, аксессуары

City Sport

Монобрендовый магазин одежды 

Concept Club

Трендовая одежда для девушек 

CoolModa

Одежда, обувь и аксессуары 

«Вещь»

Сеть магазинов одежды и аксессуаров 

ALBA

Сеть фирменных магазинов обуви 

Boutique-optica

Интернет-магазин, солнцезащитные очки

L'Обувь

Сеть магазинов обуви 

MEN'S MERIT

Студия одежды 

Milatte

Бутик женской одежды, аксессуаров и обуви 

Ivagio

Сеть салонов кожи и меха 

Ketroy

Сеть магазинов одежды 

KupiNosi

Одежда, обувь и аксессуары 

Novia D'Art

Бутик 

Office Style

Магазин женских рубашек и запонок 

10

Модная одежда
10

FreeModa

5

5

5

10

10

5

10

10

10

5

Стильная женская одежда 

Gabriela

Модная одежда 

Henderson

Сеть салонов мужской моды 

Одежда Derzko

EDMINS

Кожгалантерейная продукция

Eterna

Сеть магазинов элитной сорочки 

F5

15

10

5

10

10

10

10



People

Магазин модной одежды 

RAYMOND'S

Мужская одежда на заказ 

SVETSKI

Сеть фирменных магазинов обуви

PERSONAGE

Женская дизайнерская одежда 

Бельвиль

Сеть магазинов белья 

Бутик Италия

Мультибрендовый бутик одежды 

Зацепин Шубы от и до

Меховой салон 

6

Soho People

Модная обувь и аксессуары 

«OCHNIK»

Кожаная одежда 

«Savage»

Сеть магазинов модной мужской и женской одежды 

До 15

5

5

5

МИЛАN бутик

Женская одежда 

Малинелли

Свадебный салон 

Миллениум для Двоих

Сеть свадебных салонов 

Звездная пыль

Студия свадебных и вечерних платьев 

Кашемир Москвы

Магазин женской верхней одежды 

Планета колготок

Чулочно-носочные изделия и бесшовное белье 

Прима

Женская одежда американских дизайнеров 

РЕАЛИСТ

Сеть магазинов мужской одежды 

ОВЕН ДЕНИМ

Джинсовая одежда 

ПАНИНТЕР

Женская, мужская одежда, аксессуары, белье 

Парижская Коммуна

Обувь для всей семьи 

Свадебные штучки

Свадебный интернет-магазин 

Стильпарк

Сеть магазинов белья и колготок 

Сумбур

5

15

10

До 7

10

5

5

7

5

10

10

5

10

5

10

7

3

10

10



Парфюмерия и косметика

Красота и здоровье

ТаймВест

Салон подлинных швейцарских часов 

BOTTEGA VERDE

Доступная косметика из Италии 

Арбор Мунди

Сеть магазинов сумок и аксессуаров 

7 КРАСОК

Сеть THAI-SPA салонов 

Asia Beauty Spa

Тибетские спа-центры Азия Бьюти Спа 

Cluboptica

Контактные линзы и аксессуары 

10

Сеть магазинов парфюмерии и косметики 

Ив Роше

Растительная косметика 

"Лор-Астма"

Медицинский центр

20

Malinari

Салоны красоты 

RAI

Студия красоты 

Sanitas

Стоматология 

Denta Home

Стоматологическая клиника 

Ditrix Medical

Лабораторные исследования 

GallaDance

Танцевальные клубы 

7

15

vitomin

Витамины, минералы, травы, спортивное питание и др. 

БИНООПТИКА

Сеть салонов оптики 

Белла Вита Дент

Стоматологическая клиника 

Siam spa

Салон тайского массажа 

Silvia

Парикмахерские услуги 

Zinger

Товары для маникюра 

Ваш Стиль

Красота и здоровье 

ВиТэ

Салон красоты 

10

До 15

15

До 10

10

20

10

15

20

25

10

5

5

10

10

15

10

10

10



5

5

3

Гелиос

Городской курорт

Оздоровительная и антивозрастная медицина 

Елена

Стоматологическая клиника 

Имплант Сити

Восьмое желание

Студия красоты 

Корсика

Студия-красоты 

Линлайн

Клиники лазерной косметологии 

Нифель

Салон красоты 

Стоматологическая клиника 

Real Trans Hair

Клиника омоложения лица и тела 

Клиника Кэри

Комфорт Оптика

Сеть салонов оптики 

Оптика стиль

Сеть салонов оптики 

САН ЛАЙТ

Салон красоты 

Стелла

Стоматологическая ассоциация 

Новостом

Стоматологическая клиника 

ОПТИЧЕСКИЙ УЮТ

Салоны оптики 

Оптик Сити

Сеть оптических салонов

Этисэль

Центр красоты и здоровья

Аптеки «Скажите А»

Аптека ABC+

МЕЖДУНАРОДНАЯ АПТЕКА

До 30

ХХI ВЕК

Салон оптики 

ЦИР

Центр иммунологии и репродукции 

ЭпилСити

Салон эпиляции и косметологии 

7

5

10

Медбиолайн

Стоматология, Косметология, Массаж и др. 

Стоматологическая клиника 
5

До 10

5

15

15

15

5

До 7

10

10

До 12

5

15

До 10

До 10

До 15

До 15

Аптеки

3



10

Рестораны и кафе

VIVACE

10

Кафе 

Chef's burger & bar

Кафе 

Chokkolatta

Сеть итальянских ресторанов 

Kabuki

Сеть аптек 

Первая помощь

Розничная торговля лекарственными средствами 

AMG cafе

10

Золотая вобла

Сеть пивных ресторанов 

Капри

Итальянский ресторан 

Колесо времени

Кафе-бар и ресторан 

Ресторан-клуб 

В Темноте

Ресторан 

Винный бар "Grand Cru"

Годуновъ

Ресторан традиционной русской кухни 

Пивной ресторан 

Ресторан Тан

Ресторан настоящей китайской и японской кухни 

Рис

Кафе

Токио

Колонна

Ресторан итальянской кухни 

Неглинный верх

Ресторан 

Пивков

10

До 15

10

10

10

5

До 10

5

10

10

3

4

10

10

10

Ресторан 

YO! SUSHI

Ресторан 

Баварский дворик

Кафе 

Багет

10

Ресторан 

Pacha Moscow

Ночной клуб 

RIVIERE

Ресторан 

10

20

10

10

10



10

До 15

Продукты питания

RD Computers

Компьютерная и цифровая техника 

Top ON

Ноутбуки, компьютеры и комплектующие 

Мир - 3Д

3

Компьютеры и комплектующие 

Мастер"

Электро- и бензоинструмент

Computer Bild

Журнал о компьютерной и цифровой технике 

F.M.S.Computers

БЕЛЬПОСТЕЛЬ

Мебель из карельской сосны

ЛАЗУРИТ

Производство и продажа корпусной мебели 

Добрый Дом

Сеть салонов мебели 
7

До 20

Бытовая техника и электроника

3

3

50

3

10

5

Компьютеры, ноутбуки и комплектующие 

Винные подвалы Шефтера

Винный бутик 

Винотеки "Grand Cru"

Виноторговая компания «Simple»

"КОНТИНЕНТ"

Ресторан 

Транспицца

Круглосуточная служба доставки пиццы 

"Вино и компания"

Винный магазин 
17

10

10

Постельное белье и домашний текстиль 
До 10

Дельта Интерио

Мебель и предметы интерьера 
15

3

3

7

3

Мебель и товары для дома

5
"INFINITI"

Ателье мебели 

Carpet House

Ковры, ковровые покрытия, циновки, шторы 

IMPERIA - "Мебель Ваших Фантазий"

3D Столы: кофейные, журнальные, обеденные 

Компьютеры и комплектующие 

Проноут

Ноутбуки, компьютеры и аксессуары 

ТВИКЛАБ

Ноутбуки, компьютеры и комплектующие 

Кухнистрой

Кухни и комплектующие 
До 5

5

5



Эко-Инвест

Сплит-системы и камины 

"Паркет-Холл"

Розничная продажа паркетных материалов 

10

Кухни 

Формула дивана

Магазины мебели 

Центр мебели

Сеть мебельных салонов 

Шатура

DC Boardshop

Сноуборды, скейтборды 

Элитная сантехника

Продажа строительно-монтажного оборудования 

B-shop

Сноуборды, одежда 

Дверной базар

Входные и межкомнатные двери 

Декор престиж

Плитка, обои, сантехника и др. 

Твое-Небо

Натяжные потолки 

5

Мебельный салон Алина

Мебельная компания 

Сеть фирменных салонов 

УдачиShop.ru

Мебели для дачи, сада, пляжа и др. 

ФЕЛИКС

Офисная мебель 

ФОРЕМА-КУХНИ

Кухни, стенки, спальни, детские и др. 

Мебельная Симфония

Мебельный салон 

Мягкая и корпусная мебель 

Сакура-Мебель

10

3

Магазин сантехники 

5

5

5

5

До 7

7

5

5

До 7

5

5

Энтузиаст

Спорт

10

До 15

Строителльны материалы

До 8

10

3

3

5

City Fitness

Сеть фитнес клубов бизнес класса 

5

OKNAPLEX

Пластиковые окна 

h2odesign

Интернет-магазин сантехники 

БигМаг

Строймаркет 



Intersport

Мультибрендовый спортивный магазин 

Acoola

ДЕЛТА-СПОРТ NIKE

Магазин одежды 

Леон Спорт

Все для отдыха, спорта и туризма 

Новая Лига

Фитнес-клуб 
До 15

Orange Fitness

Сеть спортивно-оздоровительных центров

Traektoria Group

Спортивный магазин 

Водолей

Фитнес-клуб 

7

10

Товары для детей

10

Спорт Легион

Профессиональная хоккейная экипировка 

Траектория

Спортивный магазин 

10

EQUIP

Дизайнерские украшения 

GLAM

Ювелирный бутик 

Goldax.ru

Stillini

Сеть фирменных магазинов детской одежды 

«ELEGAMI»

Обувь для детей 

Империя Детства

Детская и подростковая одежда 

5

5

3

До 10

ОЛАНТ

Магазины для здорового материнства и детства 

Ювелирные украшения

Ювелирный интернет-магазин 

LeCadeau

Ювелирный бутик 

Majorica

Ювелирный салон 

PILGRIM

10

До 15

10

10

10

My Little Sun

10

5

До 15

5

50

10

Одежда и аксессуары для детей 

Bebe Confort

Детские товары 

GEOлёнок

Журнал для детей 

Детские товары 
5

7

5



До 7

Туризм и отдых

Датская бижутерия и аксессуары 

RIVIERA

Модные аксессуары 

SAHA DIAMONDS - БРИЛЛИАНТЫ ЯКУТИИ

Якутские бриллианты и эксклюзивные украшения 

АДАМАС

"Bear Hostels"

Сеть хостелов 

"UNITOURS"

Сеть туристических агентств 

"ИННА ТУР"

10

7

Ювелирные изделия 

Бижутерия из Норвегии Arts&Crafts

Европейские аксессуары ручной работы 

Ювелирный Дом "Кристалл мечты"

Ювелирные украшения
До 10

Турфирма 

Apelsin.travel

Сеть туристических агентств 

Bear Hostels

Сеть хостелов 

Coral Travel

Туроператор 

"Квадра"

Сеть туристических агентств 

"Поедем.ру"

Клуб путешественников 

8 дней 7 ночей

Сеть отелей 

АГАПЭ-тур

Туристическое агентство 

АЭРОМИР

Туристическая компания 

Агентство путешествий «Остров Европа»

Туристическое агентство 

Cron-Hotel

Отель 

GEO

Научно-популярный журнал 

Onix

Алтей тревел

Международный туризм 

Английский клуб

Детский отдых в каникулы 

Аэростар

До 7

3

5

5

10

5

10

5

До 7

До 7

До 10

30

4

50

3

3

3

5

5

10



Билеты Путешествия S7

Туризм и отдых 

Большая медведица

Туристическое агентство 

Бригантина тур

Морские круизы 

Бизнес-отель 

Еврояхтинг

Cдача в аренду водных транспортных средств 

Живые ключи

Туристическое агентство 

Инсайт Тревел

Магазин путешествий 

Бюро путешествий «Улетай»

Туры, авиабилеты, страховки 

ГК "ПУТЕШЕСТВУЙ!"

Туры во все страны мира 

Гранд Тур Вояж

Туризм 

Компания Спа-Вояж

Сеть туристических агентств 

Луч PICTURES

Загородный Клуб 

Московское Бюро Туризма

Туристическое агентство 

5

Интаэр

Сеть туристических агентств 

КЛИНОК

Специализованный ножевой магазин Клинок 

Клуб «Остров Европа»

Сценарии выходного дня для детей с родителями 

Пангея

Туризм 

Романов Лес

Экоотель 

СКАЗОЧНЫЙ ОСТРОВ

Отдых и экскурсии 

До 5

Музенидис Трэвел

Туроператор 

Отель Эммаус Волга клаб

Загородный курортный отель 

ПК "Яхонты"

Природный курорт в Подмосковье 

До 10

5

5

3

До 10

3

5

10

7

До 7

3

До 10

7

До 8

10

5

До 5

До 5

8

6

5

10

Санрайз Тур

Семейные туры 

Семь дней солнца

Туристическое агентство 



3

5

До 10 

77VOLVO

Автозапчасти 

AVIS

Прокат и лизинг автомобилей 

Dollar Thrifty Russia

Прокат автомобилей 

Туристическая компания 

Шаг Тревел

Туристическая фирма 

01 Размер

Шины и автодиски 

6

3

Автомобили и Мотоциклы

До 20

До 7

5

До 5

Хочу в отпуск

NewMoscowTaxi

Транспортная компания 

Авто-Старт

Сервисное обслуживание автомобилей 

Автоклуб 8

Автосервис и запчасти, обслуживание японских и европейских 

Garmin

Фирменные магазины навигации 

Holiday Autos

Аренда автомобилей 

Japoshkino.ru

Автозапчасти для иномарок 

Шинный Центр

Шины и диски 

Flor2u.ru

Интернет-магазин свежих цветов 

Gojoy

Подарки

Купи салон

Перетяжка автомобильных салонов кожей и алькантарой 

МОТО.РУ

Магазин мотоэкипировки 

Русский АвтоМотоКлуб

Эвакуация и техническая помощь 

10

Интернет-магазин необычных подарков-впечатлений 

Lili Nuage

Cтудия флористики 

10

10

10

До 20

3

11

7

Многопрофильное туристическое агентство 

ТурБанк

Туристические агентства 

Фэнтази

Аквапарк 

Сеть туристических агентств 1001 Тур

Степ-Тур

3

7

5

10

5

7



Страхование

Профессиональные услуги

Салон Приключений и подарков 

SELLBERRY.RU

Купоны на услуги и развлечения Москвы 

Smi)e

Подарочные сертификаты 

МУРАНО КЛУБ

15

P.S.BOX

Подарки-впечатления 

Present Show

10

10

5

Изучение иностранных языков по Skype и обучение за

Victoria Art Studio

Студия акварели 
5

Муранское стекло 

Незабываемые вещи

Магазин подарков 

Обрадовал.ру

Интернет-магазин цветов и подарков 

ЮТИК-СТРАХОВАНИЕ

Страховое агентство 

BERGS

20

До 8

Страхование 

Страховое Агентство «Мастер»

Все виды страхования 

Страховой Советник

Страховое агентство 

Страховые инвестиции

Страхование 

До 8

До 15

10

10

5

5

10

10

10

До 15

Образование

До 10

5

FINIST

Крупнейших страховой посредник России 

ИНТАЧ СТРАХОВАНИЕ

Автострахование 

ООО «Современные страховые технологии»

YES

Сеть школ иностранных языков 

ГАСТРОНОМЪ

Кулинарная студия 

Центр английского языка "Speak Up"

Сеть центров по изучению английского языка

До 10

BIG BEN

Сеть языковых школ 

English-Natali

5

5

Услуги архитектурного проектирования, дизайна 

Московский дом права



15

15

Продажа земельных участков в Подмосковье 

Стейдж Энтертейнмент

Театральная компания 

Салон свадебных аксессуаров и услуг 

Игромакс

Семейный развлекательный центр 

ОноВамНаДом

Продукты, напитки и др. товары с доставкой 

Своя Земля

5

5

Глянцевое еженедельное издание 

Аквамарин

Музыкальный театр 

Аквамарин, театр сказки

Аквамарин, цирк танцующих фонтанов

Все для свадьбы

50
OK!

50

3

8

10

5

10

10

Другое

50

15

Печатный салон 

Forbes

Деловой журнал 

GALA Биография

Журнал 

Юридическая компания 

Новые Грани

Юридическая компания 

МДМ


